※兄弟姉妹同時申請・入所の場合１人１枚必要になります。原本が１枚の場合、不足分は保護者の方がコピーをしてご提出ください。

求 職 活 動 申 告 書 【 父 母 祖父 祖母 その他(     )】

小山市長 様

    年    月    日

住所 小山市

氏名                    印

現在の求職活動の状況を、下記のとおり申告します。

求職活動開始日        年   月   日から

求職活動日数 週   日 ・  1 日平均   時間

求職活動状況

□ 会社説明会に参加・面接を受けている

□ ハローワークに通っている （週   日）

□ 新聞・情報誌・インターネット等で求人情報を検索している

□ その他（                      ）

□ 何もしていない（保育所入所後に就職活動開始予定）

希 望 職 種

□希望無し

 □保育士・保育教諭 □保健師・看護師 ※左記の職種については、就労先を
 ご案内させていただくことがあります。
□その他

備    考

※ハローワークカード・ハローワークの登録証・派遣登録証・雇用保険受給証書等、求職活動の

状況がわかる書類の写しをご提出ください。

※求職活動開始から２か月以内に、状況のわかる書類をご提出ください。

求職活動の事由で、２か月の認定が切れても書類の提出がない場合は、求職活動を休止してい

ると判断します。

保護者記入欄  （入所中の方は保育施設名もご記入ください）

保
育
施
設
名

 児
童
名

 生
年
月
日

  年   月   日

    年   月   日